目 录

一、营业收入目标值完成情况的鉴证报告…………………………第 1—2页

二、营业收入目标值完成情况的说明………………………………第 3—4页

三、资格证书复印件………………………………………………… 第 5—8 页

关于湖南领湃科技股份有限公司

2021 年限制性股票激励计划首次授予第二个归属期

及预留授予第一个归属期目标值完成情况鉴证报告

天健审〔2023〕7-562 号

湖南领湃科技股份有限公司全体股东：

我们鉴证了后附的湖南领湃科技股份有限公司（以下简称领湃科技公司）管

理层编制的《关于湖南领湃科技股份有限公司 2021-2022 年度新能源动力电池业

务营业收入 2021 年限制性股票激励计划首次授予第二个归属期及预留授予第一

个归属期目标值完成情况的说明》。

一、对报告使用者和使用目的的限定

本鉴证报告仅供领湃科技公司限制性股票归属条件成就披露时使用，不得用

作任何其他目的。我们同意将本鉴证报告作为领湃科技公司 2021 年限制性股票

激励计划首次授予部分第二个归属期及预留授予部分第一个归属期归属条件成

就的必备文件，随同其他文件一起报送并对外披露。

二、管理层的责任

领湃科技公司管理层的责任是提供真实、合法、完整的相关资料，按照相关

规定编制《关于湖南领湃科技股份有限公司 2021-2022 年度新能源动力电池业务

营业收入 2021 年限制性股票激励计划首次授予第二个归属期及预留授予第一个

归属期目标值完成情况的说明》，并保证其内容真实、准确、完整，不存在虚假

记录、误导性陈述或重大遗漏。

第1页 共8页

三、注册会计师的责任

我们的责任是在实施鉴证工作的基础上对领湃科技公司管理层编制的上述

说明独立地提出鉴证结论。

四、工作概述

我们按照中国注册会计师执业准则的规定执行了鉴证业务。中国注册会计师

执业准则要求我们计划和实施鉴证工作，以对鉴证对象信息是否不存在重大错报

获取合理保证。在鉴证过程中，我们进行了审慎调查，实施了包括核查会计记录

等我们认为必要的程序，并根据所取得的材料做出职业判断。我们相信，我们的

鉴证工作为发表意见提供了合理的基础。

五、鉴证结论

我们认为，领湃科技公司管理层编制的《关于湖南领湃科技股份有限公司

2021-2022 年度新能源动力电池业务营业收入 2021 年限制性股票激励计划首次

授予第二个归属期及预留授予第一个归属期目标值完成情况的说明》符合相关规

定，如实反映了领湃科技公司2021-2022年度新能源动力电池业务营业收入2021

年限制性股票激励计划首次授予第二个归属期及预留授予第一个归属期目标值

完成情况。

天健会计师事务所（特殊普通合伙） 中国注册会计师：

中国·杭州 中国注册会计师：

二〇二三年六月十九日

第2页 共8页

关于湖南领湃科技股份有限公司

2021-2022 年度新能源动力电池业务营业收入

2021 年限制性股票激励计划首次授予第二个归属期及预留授予第一

个归属期目标值完成情况的说明

湖南领湃科技股份有限公司（曾用名广东达志环保科技股份有限公司以下简称本公司）

于 2021 年 6 月 23 日召开 2021 年第三次临时股东大会审议，通过了《关于<广东达志环保科

技股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等相关议案；同日，

公司召开第四届董事会第二十一次会议和第四届监事会第十八次会议，审议通过了《关于向

激励对象首次授予限制性股票的议案》；公司于 2022 年 6 月 10 日召开第五届董事会第六次

会议和第五届监事会第五次会议，审议通过了《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》。

根据相关规定，现将关于本公司 2021-2022 年度新能源动力电池业务营业收入于 2021 年限

制性股票激励计划首次授予第二个归属期及预留授予第一个归属期目标值完成情况的说明

如下。

一、基本情况

根据公司 2021 年第三次临时股东大会的审议通过了《关于<广东达志环保科技股份有限

公司 2021 年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》，激励工具为限制性股票（第

二类限制性股票），本次激励计划拟向激励对象授予 234.90 万股限制性股票，约占本次激励

计划草案公告时公司股本总额 15,841.35 万股的 1.48%。其中，首次授予限制性股票 187.98

万股，占本次激励计划草案公告日公司股本总额的 1.19%，占本次激励计划拟授予限制性股

票总数的 80.03%；预留的限制性股票 46.92 万股，占本次激励计划草案公告日公司股本总

额的 0.30%，占本次激励计划拟授予限制性股票总数的 19.97%。本次激励计划授予的限制性

股票（含预留）的授予价格为 18.61 元/股。

根据公司 2021 年第三次临时股东大会的授权，2021 年 6 月 23 日，公司分别召开第四

届董事会第二十一次会议和第四届监事会第十八次会议，审议通过了《关于向激励对象首次

第3页 共8页

授予限制性股票的议案》，同意确定限制性股票首次授予日为 2021 年 6 月 23 日，向符合授

予条件的 47 名激励对象授予 187.98 万股限制性股票。根据公司 2021 年第三次临时股东大

会的授权，2022 年 6 月 10 日，公司分别召开第五届董事会第六次会议和第五届监事会第五

次会议，审议通过了《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，同意确定以 2022 年 6

月 10 日为预留股票授予日，向符合授予条件的 12 名激励对象授予预留的限制性股票 46.92

万股。

二、营业收入目标值情况

根据《2021 年限制性股票激励计划（草案）》及本公司 2021 年限制性激励计划首次授

予限制性股票第二个归属期和预留授予第一个归属期的业绩考核要求，目标值为本公司

2021-2022 年两年新能源动力电池业务营业收入累计不低于 36,000 万元。公司 2021 年度和

2022 年度新能源动力电池业务营业收入分别为 2,090.57 万元和 35,641.03 万元。

三、营业收入目标值完成情况

领湃科技公司 2021-2022 年两年新能源动力电池业务营业收入 37,731.60 万元，超过考

核数 36,000 万元，领湃科技公司 2021-2022 年度新能源动力电池业务营业收入完成 2021

年限制性激励计划首次授予限制性股票第二个归属期和预留授予第一个归属期的目标值。

湖南领湃科技股份有限公司

二〇二三年六月十九日

第4页 共8页

仅为关于湖南领湃科技股份有限公司2021年限制性股票激励计划首次授予第二个归属期及预留授予第一个归属期

目标值完成情况鉴证报告后附之目的而提供文件的复印件，仅用于说明天健会计师事务所（特殊普通合伙）具有

证券期货相关业务执业资质未经本所书面同意，此文件不得用作任何其他用途，亦不得向第三方传送或披露。

第5页 共8页

仅为关于湖南领湃科技股份有限公司2021年限制性股票激励计划首次授予第二个归属期及预留授予第一个归

属期目标值完成情况鉴证报告后附之目的而提供文件的复印件，仅用于说明天健会计师事务所（特殊普通合

伙）合法经营未经本所书面同意，此文件不得用作任何其他用途，亦不得向第三方传送或披露。

第6页 共8页

仅为关于湖南领湃科技股份有限公司 2021年限制性股票激励计划首次授予第

二个归属期及预留授予第一个归属期目标值完成情况鉴证报告后附之目的而

提供文件的复印件，仅用于说明彭宗显是中国注册会计师，未经彭宗显本人书

面同意，此文件不得用作任何其他用途，亦不得向第三方传送或披露。

第7页 共8页

仅为关于湖南领湃科技股份有限公司 2021年限制性股票激励计划首次授予第

二个归属期及预留授予第一个归属期目标值完成情况鉴证报告后附之目的而

提供文件的复印件，仅用于说明陈建成是中国注册会计师，未经陈建成本人书

面同意，此文件不得用作任何其他用途，亦不得向第三方传送或披露。

第8页 共8页

	一、对报告使用者和使用目的的限定
	二、管理层的责任
	三、注册会计师的责任
	四、工作概述
	五、鉴证结论
	一、基本情况
	二、营业收入目标值情况
	三、营业收入目标值完成情况

	2023-06-19T11:30:47+0800
	esignTYProcessId=7fa548ebc8a2ac5cf5576f435cc70a49

	2023-06-19T12:21:05+0800
	esignTYProcessId=1a581d667ae20fe246a3887a981af606

	2023-06-19T15:13:54+0800
	esignTYProcessId=3981b960c3e871d14a3381c52e7393c0

	2023-06-19T15:32:22+0800
	esignTYProcessId=dba90158b300d9f2290b1ea21deaab74

	2023-06-19T15:32:22+0800
	esignTYProcessId=dba90158b300d9f2290b1ea21deaab74

	2023-06-19T15:33:04+0800
	esignTYProcessId=79d590bb01fc96b1282a801d34589fbc

	2023-06-19T15:33:04+0800
	esignTYProcessId=79d590bb01fc96b1282a801d34589fbc

	2023-06-19T15:33:04+0800
	esignTYProcessId=79d590bb01fc96b1282a801d34589fbc

	2023-06-19T15:33:04+0800
	esignTYProcessId=79d590bb01fc96b1282a801d34589fbc

	2023-06-19T15:33:04+0800
	esignTYProcessId=79d590bb01fc96b1282a801d34589fbc

		2023-06-19T15:37:03+0800
	Sign Test.

		2023-06-19T15:37:03+0800
	Sign Test.

		2023-06-19T15:37:03+0800
	Sign Test.

		2023-06-19T15:37:03+0800
	Sign Test.

		2023-06-19T15:37:03+0800
	Sign Test.

		2023-06-19T15:37:03+0800
	Sign Test.

		2023-06-19T15:37:03+0800
	Sign Test.

		2023-06-19T15:37:04+0800
	Sign Test.

		2023-06-19T15:37:04+0800
	Sign Test.